

خپل نوی دیجیټل ویزی کارت فعال کړئ!

د خپل دیجیټل ویزا کارت کارولو لپاره، دا اړینه ده چې په خپل ځیرک موبایل کې کارت فعال کړئ. د دې هدف لپاره، مهرباني وکړئ په خپل ځیرک ټیلیفون کې "زما ټولنیز کارت" غوښتنلیک ډاونه کړئ. په ورته وخت کې، مور تاسو ته یو بریښنالیک لیږلی چې تاسو به پکې د 8 عددونو د خپل واک کوډ او د 19 عددونو د خپل کارت شمیره ومومئ. دا دوه معلومات هغه وخت پوښتنې کېږي کله چې اپلیکیشن د لومړي ځل لپاره خلاص شي.

د ایپل پلورنځی: www.socialcard.de/ios	د ډیوول پلي پلورنځی: www.socialcard.de/android
---	--

زه څنگه کولی شم د خپل دیجیټل کارت سره تادیه وکړم؟
د دیجیټل کارت سره تادیه کولو لپاره، په ساده ډول په خپل سمارټ فون کې Apple یا Google Wallet ته کارت اضافه کړئ او بیا د Apple Pay یا Google Pay له لارې تادیه وکړئ.

ایا زه کولی شم د خپل دیجیټل کارت سره تادیه وکړم؟

تاسو کولی شئ د خپل کارت سره تادیه وکړئ هرچیرې چې د ویزی کارت منل کېږي. په پلورنځي کې تادیه کولو لپاره، په ساده ډول په خپل ځیرک موبایل کې Apple Pay یا Google Pay وکاروئ. د کارت کارول ممکن سیمه ایز محدودیتونه ولري. دا پدې مانا ده چې تاسو کولی شئ یوازې په ځینو سیمو کې د کارت سره تادیه وکړئ. هغه بدن چې کارت صادروي به تاسو ته پدې اړه خبر درکړي.

چیرته او څومره نغدي پیسې زه کولی شم د خپل دیجیټل کارت سره بیرته واخلم؟

- په پرچون پلورونکي پلورنځي کې وریا لگښت: تاسو کولی شئ د خپل پیروډ پرمهال په ډیرو پلورنځيو کې نغدي پیسې وباسئ. مهرباني وکړئ په یاد ولرئ: د نغدو پیسو ایستلو لپاره لږترلږه بدلون اکثراً اړین دی. تاسو کولی شئ ومومئ چې ستاسو په سیمه کې کوم پلورنځي دا خدمت آنلاین د لاندې ویب پاڼې څخه د لیدلو له لارې وړاندې کوي www.socialcard.de.
- د نغدو پیسو ډسپنسر: تاسو کولی شئ د نغدو پیسو په ډسپنسر کې نغدي پیسې وباسئ. دا ممکن د هر ویستلو لپاره د 0,65 یورو لگښت ولري. مهرباني وکړئ مخکې له مخکې وگورئ چې آیا ATM دیجیټل کارتونه مني.

د کارت صادرونکي به تاسو ته ووايي چې تاسو هره میاشت څومره پیسې ایستلی شئ. تاسو کولی شئ تل وگورئ چې ستاسو د نغدو پیسو حد څه دی. تاسو کولی شئ دا میاشت د "زما ټولنیز کارت" یا په ویب پاڼه www.socialcard.de کې وگورئ چې تاسو دمخه څومره پیسې بیرته اخیستې دي.

که ملاتړ ته اړتیا ولرم زه چیرته مرسته ترلاسه کولی شم؟

زموږ په ویب پاڼه www.socialcard.de کې به تاسو د خپل ټولنیز کارت په اړه پراخه معلومات ومومئ. دلته تاسو کولی شئ له موږ سره خبرې وکړئ یا تاسو کولی شئ هر وخت موږ ته زنګ ووهئ.



تاسو کولی شئ زموږ د آنلاین پورټل په ویب پاڼه کې هم نوم لیکنه وکړئ. آنلاین پورټل تاسو ته ستاسو د "ټولنیز کارت" جامع عمومي کتنه وړاندې کوي: زما حد څه دی؟ زه په کومه سیمه کې د کارت سره تادیه کولی شم؟ زه لاهم څومره نغدي ترلاسه کولی شم؟

آنلاین پورټل ته د لاسرسۍ لپاره، تاسو د خپل غوښتنلیک "زما ټولنیز کارت" په څیر ورته لاسرسۍ ډیټا کاروئ.